
Monitor Polski Nr 62 - 801 Poz. 548, 549 i 550 

Podlewski Marek s. Kazimierza, 306. Podlewska Krystyna c. 
Jana, 307. Porębski Władysław s. Jana, 308. Porębska 
Janina c. Szczepana, 309. Potyra Stefan s. Ignacego, 310. 
Potyra Leokadia c. Józefa, 311 . Redecki Szczepan s. Adama, 
312. Redecka Aniela c. Piotra, 313. Sawiński Zbigniew s. 
Feliksa, 314. Sawińska Janina c. Jacka, 315. Sielawa Marian 
s. Mariana, 316. Sielawa Jadwiga c. Aleksandra, 317. Słowik 
Tadeusz s. Jana, 318. Słowik Helena c. Stanisława, 319. 
Sołtysiak Stanisław s. Stanisława, 320. Sołtysiak Aniela c. 
Jana, 321. Taras Tadeusz s. Szczepana, 322. Taras Maksymilia 
c. Stanisława, 323. Wójcik Bronisław s. Józefa, 324. Wójcik 
Genowefa c. Michała, 325. Zientała Stanisław s. Józefa, 326. 
Zientała Anna c. Antoniego, 327. Żochowski Henryk s. 
Stanisława, 328. Żochowska Jadwiga c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Zamojskiego: 

329. Chudy Jan s. Michała , 330. Chuda Józefa c. 
Franciszka, 331 . Derylak Michał, 332. Derylak Ewa, 333. 
Golik Wojciech s. Adama, 334. Golik Marianna c. Kazimierza, 
335. Golik Wojciech s. Walentego, 336. Golik Anna c. 
Wawrzyńca, 337. Grabias Michał s. Stanisława, 338. Grabias 
Aniela c. Michała, 339. Knap Antoni s. Andrzeja, 340. Knap 
Eudokia c. Michała, 341 . Koguc Józef s. Michała, 342. Koguc 
Maria c. Jana, 343. Mazurek Michał s. Andrzeja, 344. 
Mazurek Ludwika c. Władysława, 345. Ryczko Józef s. 
Piotra, 346. Ryczko Janina c. Sebastiana, 347. Sarzyński Jan 
s. Michała , 348. Sarzyńska Marianna c. Michała, 349. 
Świerszcz Jan s. Pawła, 350. Świerszcz Anna c. Jana, 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

549 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Funduszu Ochrony Ubezpieczonych, jego organizacji i trybu 
działania oraz procentu składki wnoszonej przez ubezpieczycieli na ten fundusz. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344, 
z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz, 201 oraz z 1994 r. Nr 4, 
poz. 17) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 
1992 r. w sprawie powołania Funduszu Ochrony Ubez­
pieczonych, jego organizacji i trybu działania oraz procentu 
składki wnoszonej przez ubezpieczycieli na ten fundusz 
(Monitor Polski Nr 29, poz. 202 i z 1993 r. Nr 54, poz. 502) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) w terminie jednego miesiąca po otrzymaniu listy 

wierzytelności zatwierdzonej przez sędziego komi­
sarza ogłasza w dzienniku » Rzeczpospolita « 
przystąpienie do wypłat uznanych roszczeń ubez­
pieczonych osób fizycznych", 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. W terminie trzech miesięcy od zakończenia roku 

obrotowego Zarząd Funduszu przedstawia ubez­
pieczycielom i Ministrowi Finansów sprawozdanie 
finansowe, wraz z opinią biegłego rewidenta. Spra­
wozdanie powinno uwzględniać w szczególności 
wysokość wypłaconych świadczeń i odszkodowań, 
wysokość należności Funduszu zaspokojonych 
z roszczeń regresowych w stosunku do niewypłaca­
lnego ubezpieczyciela, wysokość wynagrodzeń oraz 
innych kosztów działalności." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

550 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 24 listopada 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad stosowania ulg i uprawnień w zakresie usług telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 24 styczn ia 
1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących 
ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. Nr 
17, poz. 75 i Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, 
z 1993 r. Nr 29, poz. 133, Nr 129, poz. 602 i Nr 134, 
poz. 645 oraz z 1994 r. Nr 99, poz. 482) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uprawnienia dotyczące ulg i zwolnień od opłat za 
usługi telekomunikacyjne, o których · mowa wart. 20 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 

i okresu powojennego (Dz. U. Nr 17, poz. 75 i Nr 104, poz. 
450, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, z 1993 r. Nr 29, poz. 133, Nr 
129, poz. 602 i Nr 134, poz. 645 oraz z 1994 r. Nr 99, poz. 
482) , zwanej dalej "ustawą", realizowane są po przed­
stawieniu podmiotowi świadczącemu usługi telekomunika­
cyjne następujących dokumentów; 

1) przez kombatantów i inne osoby uprawnione na pod­
stawie przepisów ustawy: 

a) emerytów lub rencistów - zaświadczenia lub legity­
macji potwierdzającej uprawnienia oraz legitymacji 
emeryta lub rencisty, 

.' 

.... 

• 


